UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-CN

Thanh Hoá, ngày        tháng     năm 2021

V/v giao cập nhật kế hoạch

và phân công nhiệm vụ

thẩm định Quy hoạch kết

cấu hạ tầng đường thủy nội

địa thời kỳ 2021 - 2030, tầm

nhìn đến năm 2050.

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Quyết định số 43/QĐ-HĐTĐQH ngày

31/3/2021 của Hội đồng thẩm định Quy hoạch kết cấu hạ tầng đường thủy nội địa

về việc ban hành kế hoạch và phân công nhiệm vụ thẩm định Quy hoạch kết cấu

hạ tầng đường thủy nội địa thời kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2050.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Giao thông vận tải cập nhật Quyết định số 43/QĐ-HĐTĐQH ngày

31/3/2021 của Hội đồng thẩm định Quy hoạch kết cấu hạ tầng đường thủy nội địa

(gửi kèm theo Công văn này) để kịp thời tham mưu cho UBND tỉnh trong quá

trình thẩm định Quy hoạch./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, THKH, CN (H’13.943).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-09T14:59:41+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Trọng Trang<trangnt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-09T15:25:36+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-09T15:25:48+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-09T16:01:49+0700